Prefeitura Municipal de Itapoá  - SC
                    Secretaria Municipal de Educação

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO Nº _______ – EDITAL Nº 025/2021  DE 28/05/21
PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Cargo: __________________________________________

NOME COMPLETO

DATA NASCIMENTO:

ESTADO CIVIL:

Nº DE FILHOS (MENOR DE 18 ANOS)

RG:

LOCAL EXPEDIÇÃO DO RG:

CPF:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

TELEFONE FIXO:

TELEFONE CELULAR:

TELEFONE RECADO:

E-MAIL OBRIGATÓRIO

O candidato(a) acima especificado vem por meio deste, requerer junto à Comissão Organizadora do
processo seletivo acima indicado a seguinte providência:

Declaro que as informações acima são verídicas, declaro ainda que estou ciente das normas que regem
o presente edital e que preencho todos os requisitos nele previsto.

Venho por meio deste, REQUERER,

A  Inscrição  para  participar  do  EDITAL  Nº  025/2021  NO  PROCESSO  SELETIVO  PARA
FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  DE  RESERVA  PARA  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA NO CARGO DE ______________________________________.

E declaro que entrego neste envelope lacrado os documentos conforme segue as regras do Edital,
ficando com a via de protocolo.

Nestes termos, pede deferimento.

Itapoá, ______ de ________________ de 2021

______________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)